PRETO
P R E F E I T U R A

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E PATRIMÓNIO

Rua Cláudio Manoel, ó l, Centro.

35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais

Telefones: (31)3559- 3256

Of.n°. 17/15-SMCP-DPC

Ouro Preto, 08 de-abril de 2015.

Ulmo. Sr.
Flávio Andrade
Secretário de Governo

Prezado Senhor.

Em resposta ao Requerimento 213/13 e 101/14 enviado pela Câmara a esta Prefeitura,

vimos informar que a suspensão dos trabalhos do maestro para Sociedade Musical 13 de Junho, se

deve ao término do contrato do mesmo.

Informamos que em 2014 não houve condições para realizar o processo legal para

contratação dos maestros.

Em 2015, estamos iniciando os processos para contratação dos referidos profissionais.
i

Certas de sua compreensão nos colocamos à disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Maria do Carmo Ferreira de Souza

Dept. de Promoção Cultural e Património Imaterial

Elisângela Rodrigues Araújo Ma/zoni

Secretaria de Cultural e Património